Bekafun BV
BE0770510194
Tapes     Pagina 1 van 3
 29-09-24 05:41 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
TAP-410EXPOTAPE12/25GREEN Megatape 410 Double-sided removable
expotape 12 mm x 25 mtr Green
4,05 3,35 St
TAP-410EXPOTAPE19/25GREEN Megatape 410 Double-sided removable
expotape 19 mm x 25 mtr Green
5,38 4,45 St
TAP-410EXPOTAPE25/25GREEN Megatape 410 Double-sided removable
expotape 25 mm x 25 mtr Green
6,96 5,75 St
TAP-410EXPOTAPE25/50GREEN Megatape 410 Double-sided removable
expotape 25 mm x 50 mtr Green
13,92 11,50 St
TAP-410EXPOTAPE50/25GREEN Megatape 410 Double-sided removable
expotape 50 mm x 25 mtr Green
13,92 11,50 St
TAP-420CLOTHTAPE50/25 Megatape 420 Double-sided removable
cloth tape 50 mm x 25 mtr
9,26 7,65 St
TAP-420EXPOTAPE12/25YELLOW Megatape 420 Double-sided removable
expotape 12 mm x 25 mtr Yellow
2,84 2,35 St
TAP-420EXPOTAPE25/50YELLOW Megatape 420 Double-sided removable
expotape 25 mm x 50 mtr Yellow
9,26 7,65 St
TAP-450CLOTHTAPE12/50 Megatape 450 Double-sided removable
cloth tape 12 mm x 50 mtr
9,08 7,50 St
TAP-450CLOTHTAPE20/50 Megatape 450 Double-sided removable
cloth tape 20 mm x 50 mtr
15,37 12,70 St
TAP-450CLOTHTAPE38/50 Megatape 450 Double-sided removable
cloth tape 38 mm x 50 mtr
28,44 23,50 St
TAP-460CLOTHTAPE20/50 Megatape 460 Double-sided permanent
cloth tape 20 mm x 50 mtr
10,71 8,85 St
TAP-470CLOTHTAPE50/25 Megatape 470 Double-sided permanent
cloth tape 50 mm x 25 mtr
5,14 4,25 St
TAP-480CLOTHTAPE50/25 Megatape 480 Double-sided
plasticizer-resistant cloth tape 50 mm x 25
mtr
9,98 8,25 St
TAP-MCT300GAFFATAPE100/50BLACK Megatape MCT 300 Gaffa tape 100 mm x
50 mtr Black
29,04 24,00 St
TAP-MCT300GAFFATAPE100/50GREY Megatape MCT 300 Gaffa tape 100 mm x
50 mtr Grey
29,04 24,00 St
TAP-MCT300GAFFATAPE100/50WHITE Megatape MCT 300 Gaffa tape 100 mm x
50 mtr White
29,04 24,00 St
TAP-MCT300GAFFATAPE19/50WHITE Megatape MCT 300 Gaffa tape 19 mm x
50 mtr White
5,45 4,50 St
TAP-MCT300GAFFATAPE38/50BLACK Megatape MCT 300 Gaffa tape 38 mm x
50 mtr Black
11,50 9,50 St
TAP-MCT300GAFFATAPE38/50BLUE Megatape MCT 300 Gaffa tape 38 mm x
50 mtr Blauw
11,50 9,50 St
TAP-MCT300GAFFATAPE38/50GREY Megatape MCT 300 Gaffa tape 38 mm x
50 mtr Grey
11,50 9,50 St
TAP-MCT300GAFFATAPE38/50RED Megatape MCT 300 Gaffa tape 38 mm x
50 mtr Red
11,50 9,50 St
TAP-MCT300GAFFATAPE38/50WHITE Megatape MCT 300 Gaffa tape 38 mm x
50 mtr White
11,50 9,50 St
TAP-MCT300GAFFATAPE50/25BLACK Megatape MCT 300 Gaffa tape 50 mm x
25 mtr Black
6,96 5,75 St
TAP-MCT300GAFFATAPE50/25GREY Megatape MCT 300 Gaffa tape 50 mm x
25 mtr Grey
6,96 5,75 St
TAP-MCT300GAFFATAPE50/25RED Megatape MCT 300 Gaffa tape 50 mm x
25 mtr Red
6,96 5,75 St
TAP-MCT300GAFFATAPE50/25WHITE Megatape MCT 300 Gaffa tape 50 mm x
25 mtr White
6,96 5,75 St
TAP-MCT300GAFFATAPE50/50BLACK Megatape MCT 300 Gaffa tape 50 mm x
50 mtr Black
13,92 11,50 St
TAP-MCT300GAFFATAPE50/50BLUE Megatape MCT 300 Gaffa tape 50 mm x
50 mtr Blauw
13,92 11,50 St
TAP-MCT300GAFFATAPE50/50GREY Megatape MCT 300 Gaffa tape 50 mm x
50 mtr Grey
13,92 11,50 St
TAP-MCT300GAFFATAPE50/50RED Megatape MCT 300 Gaffa tape 50 mm x
50 mtr Red
13,92 11,50 St
Bekafun BV
BE0770510194
Tapes     Pagina 2 van 3
 29-09-24 05:41 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
TAP-MCT300GAFFATAPE50/50WHITE Megatape MCT 300 Gaffa tape 50 mm x
50 mtr White
13,92 11,50 St
TAP-MCT300GAFFATAPE50/50YELLOW Megatape MCT 300 Gaffa tape 50 mm x
50 mtr Yellow
13,92 11,50 St
TAP-MCT300GAFFATAPE50/50YELLOW/BLACK Megatape MCT 300 Gaffa tape 50 mm x
50 mtr Yellow/Black
18,76 15,50 St
TAP-MCT300GAFFATAPE75/50BLACK Megatape MCT 300 Gaffa tape 75 mm x
50 mtr Black
21,18 17,50 St
TAP-MCT300GAFFATAPE75/50GREY Megatape MCT 300 Gaffa tape 75 mm x
50 mtr Grey
21,18 17,50 St
TAP-MCT300GAFFATAPE75/50RED Megatape MCT 300 Gaffa tape 75 mm x
50 mtr Red
21,18 17,50 St
TAP-MCT300GAFFATAPE75/50WHITE Megatape MCT 300 Gaffa tape 75 mm x
50 mtr White
21,18 17,50 St
tap-Sharpiemarker1mmBLACKds/24 Sharpie fine permanentmarker 1mm zwart
ds/24
1,81 1,81 St
TAP-SHARPIEPEN sharpie fine permanentmarker 1mm zwart
ds/24
1,78 1,78 St
TAP-SKINTAPE Tape huidskleur 1,25cm x 915cm 2,90 2,90 St
TAP-UT120FLUO19/25GREEN UT120 ducttape fluor P 19mm /25m vert
WRITABLE
9,08 7,50 St
TAP-UT120FLUO19/25ORANGE UT120 ducttape fluor P 19mm /25m
orange WRITABLE
9,08 7,50 St
TAP-UT120FLUO19/25ROSE UT120 ducttape fluor P 19mm /25m rose
WRITABLE
9,08 7,50 St
TAP-UT120FLUO19/25YELLOW UT120 ducttape fluor P 19mm /25m jaune
WRITABLE
9,08 7,50 St
TAP-UT120FLUO25/25GREEN UT120 ducttape fluor P 25mm /25m vert
WRITABLE
10,89 9,00 St
TAP-UT120FLUO25/25ORANGE UT120 ducttape fluor P 25mm /25m
orange WRITABLE
10,89 9,00 St
TAP-UT120FLUO25/25ROSE UT120 ducttape fluor P 25mm /25m rose
WRITABLE
10,89 9,00 St
TAP-UT120FLUO25/25YELLOW UT120 ducttape fluor P 25mm /25m jaune
WRITABLE
10,89 9,00 St
TAP-UT120FLUO50/25BLEU UT120 ducttape fluor P 50mm /25m bleu
WRITABLE
21,18 17,50 St
TAP-UT120FLUO50/25GREEN UT120 ducttape fluor P 50mm /25m vert
WRITABLE
21,18 17,50 St
TAP-UT120FLUO50/25ORANGE UT120 ducttape fluor P 50mm /25m
orange WRITABLE
21,18 17,50 St
TAP-UT120FLUO50/25ROSE UT120 ducttape fluor P 50mm /25m rose
WRITABLE
21,18 17,50 St
TAP-UT120FLUO50/25YELLOW UT120 ducttape fluor P 50mm /25m jaune
WRITABLE
21,18 17,50 St
TAP-UT120PFLUO19/25BLUE UT120 ducttape fluor P 19mm /25m bleu
WRITABLE
9,08 7,50 St
TAP-UT4B Tape UT4 pvc tape 19/20 noir 1,60 1,32 St
TAP-UT4G Tape UT4 pvc tape 19/20 gris 1,60 1,32 St
TAP-UT4W Tape UT4 pvc tape 19/20 blanc 1,60 1,32 St
TAP-UT5DANCEFLOORTAPE50/33BLACK Megatape UT5 PVC dance floor tape 50
mm x 33 mtr Black
10,29 8,50 St
TAP-UT5DANCEFLOORTAPE50/33GREY Megatape UT5 PVC dance floor tape 50
mm x 33 mtr Grey
10,29 8,50 St
TAP-UT5DANCEFLOORTAPE50/33TRANSPARENT Megatape UT5 PVC dance floor tape 50
mm x 33 mtr Transparent
11,50 9,50 St
TAP-UT5DANCEFLOORTAPE50/33WHITE Megatape UT5 PVC dance floor tape 50
mm x 33 mtr White
10,29 8,50 St
TAP-UT70FLUORGAFFATAPE25/25GREEN Megatape UT70 Fluor gaffa tape 25 mm x
25 mtr Green
6,05 5,00 St
TAP-UT70FLUORGAFFATAPE25/25ORANGE Megatape UT70 Fluor gaffa tape 25 mm x
25 mtr Orange
6,05 5,00 St
Bekafun BV
BE0770510194
Tapes     Pagina 3 van 3
 29-09-24 05:41 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
TAP-UT70FLUORGAFFATAPE25/25PINK Megatape UT70 Fluor gaffa tape 25 mm x
25 mtr Pink
6,05 5,00 St
TAP-UT70FLUORGAFFATAPE25/25YELLOW Megatape UT70 Fluor gaffa tape 25 mm x
25 mtr Yellow
6,05 5,00 St
TAP-UT70PFLUO19/25GREEN UT70 P ducttape fluor 19mm /25m vert 4,84 4,00 St
TAP-UT70PFLUO19/25ORANGE UT70 P ducttape fluor 19mm /25m orange 4,84 4,00 St
TAP-UT70PFLUO19/25ROSE UT70 P ducttape fluor 19mm /25m rose 4,84 4,00 St
TAP-UT70PFLUO19/25YELLOW UT70 P ducttape fluor 19mm /25m jaune 4,84 4,00 St
TAP-UT70PFLUO50/25GREEN UT70 P ducttape fluor 50mm /25m vert 10,29 8,50 St
TAP-UT70PFLUO50/25ORANGE UT70 P ducttape fluor 50mm /25m orange 10,29 8,50 St
TAP-UT70PFLUO50/25ROSE UT70 P ducttape fluor 50mm /25m rose 10,29 8,50 St
TAP-UT70PFLUO50/25YELLOW UT70 P ducttape fluor 50mm /25m jaune 10,29 8,50 St
tap-UT7pvctape15/10BLACK Megatape UT7 pvc tape 15/10 .15 zwart ru 0,77 0,64 St
tap-UT7pvctape15/10GREY Megatape UT7 pvc tape 15/10 .15 grijs ru 0,77 0,64 St
tap-UT7pvctape15/10WHITE Megatape UT7 pvc tape 15/10 .15 wit ru 0,77 0,64 St
tap-UT7pvctape19/10BLACK Megatape UT7 pvc tape 19/10 .15 zwart ru 0,91 0,75 St
tap-UT7pvctape19/10GREY Megatape UT7 pvc tape 19/10 .15 grijs ru 0,91 0,75 St
tap-UT7pvctape19/10WHITE Megatape UT7 pvc tape 19/10 .15 wit ru 0,91 0,75 St
tap-UT7pvctape19/20BLACK Megatape UT7 pvc tape 19/20 .15 zwart ru 1,69 1,40 St
tap-UT7pvctape19/20GREY Megatape UT7 pvc tape 19/20 .15 grijs ru 1,69 1,40 St
tap-UT7pvctape19/20WHITE Megatape UT7 pvc tape 19/20 .15 wit ru 1,69 1,40 St
tap-UT7pvctape19/33BLACK Megatape UT7 pvc tape 19/33 .15 zwart ru 2,66 2,20 St
tap-UT7pvctape19/33GREY Megatape UT7 pvc tape 19/33 .15 grijs ru 2,66 2,20 St
tap-UT7pvctape38/33BLACK Megatape UT7 pvc tape 38/33 .15 zwart ru 5,32 4,40 St
tap-UT7pvctape38/33GREY Megatape UT7 pvc tape 38/33 .15 grijs ru 5,32 4,40 St
tap-UT7pvctape38/33WHITE Megatape UT7 pvc tape 38/33 .15 wit ru 5,32 4,40 St
tap-UT7pvctape50/33BLACK Megatape UT7 pvc tape 50/33 .15 zwart ru 7,02 5,80 St
tap-UT7pvctape50/33GREY Megatape UT7 pvc tape 50/33 .15 grijs ru 7,02 5,80 St
tap-UT7pvctape50/33WHITE Megatape UT7 pvc tape 50/33 .15 wit ru 7,02 5,80 St
TAP-UT80P50/50MATTBLACK UT80 ducttape 50mm /50m noir mat 11,50 9,50 St
TAP-UT80P50/50MATTGREY UT80 ducttape 50mm /50m gris mat 11,50 11,50 St
TAP-UT80P50/50MATTWHITE UT80 ducttape 50mm /50m blanc mat 11,50 11,50 St